Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «28» сентября 2006 года
 № 78

Об утверждении перечня объектов жилищно-

коммунального хозяйства ОГУ Галичское МЭП-2

г. Галич Костромской области, передаваемого в

собственность городского  округа- город Галич

Костромской области.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 26 октября 2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», рассмотрев заявление арбитражного управляющего областного государственного унитарного Галичского мосто - эксплуатационного предприятия № 2 г. Галич  Костромской области от 08 сентября 2006 года № 32, решение Арбитражного суда от 18 мая 2006 года № А31-749/2006-18 Костромской области об открытии конкурсного производства с 27 января 2006 года в отношении областного государственного унитарного Галичского мосто - эксплуатационного предприятия № 2 г. Галич Костромской области,

Дума городского округа решила:

            1. Утвердить прилагаемый перечень объектов жилищно-коммунального хозяйства областного государственного унитарного Галичского мосто - эксплуатационного предприятия №2 г. Галич Костромской области, передаваемых в собственность городского округа - город Галич Костромской области.

       2. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

               Глава городского округа:                                                          А. А. Мосолов